CPL/PMLMT– proveniente da concorrência eletrônica nº 003/2025 – CPL/PMLMT, realizada através 
da Prefeitura Municipal de Lagoa do Mato/MA, que tem por objeto a prestação de Serviços de 
Recuperação de Vias Públicas. 

Desta forma, a empresa aceita fornecer para a Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte 
- MA, o valor de R$ 3.154.642,53 (três milhões, cento e cinquenta e quatro mil, seiscentos e 
quarenta e dois reais e cinquenta e três centavos) dos quantitativos registrados pela 
Prefeitura Municipal de Lagoa do Mato/MA, de prestação de serviços de Recuperação de Vias 
Públicas, visando atender as necessidades do Município de Capinzal do Norte – MA, de 
acordo com as características construtivas mínimas indicadas na Ata de Registro de Preços n°

[...]

3.7.2 

TRANSPORTE COM CAMINHÃO 
BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA 
INTERNA A OBRA (UNIDADE: TXKM). 
AF_07/2020 

TXKM 
3.750,00 

3,75 14.062,50 4,69 17.587,50 

3.7.3 Pintura de meio fio (caiação) m 
1.250,00 

3,50 4.375,00 4,38 5.475,00 

 TOTAL GERAL 

R$ 3.154.642,53
(três milhões, 
cento e cinquenta 
e quatro mil, 
seiscentos e 
quarenta e dois 
reais e cinquenta 
e três centavos).